IRYAN

INSCRICAO

201801462-6
201808411-9
201810721-9
201802725-3
201802630-8
201809672-0
201800637-0
201810713-7
201804604-7
201802226-3
201810051-0
201800336-6
201814260-8
201801432-7
201803082-6
201812015-2
201810648-7
201815744-6
201805109-0
201807563-6
201802527-7
201808263-4
201804007-6
201804003-7
201815816-7
201815694-2
201811795-7
201812723-2
201703739-0
201803374-0
201804955-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSO: 070 - Comunicacédo e Multimeios (Vespertino-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ALEXIA ALVES

ALICE CATARINA PALHARI CARRASCHI
AMABILE LOUISE SALDANHA DA SILVA
AMANDA ALVARES MARTIN BUENO
ANA CAROLINA ARENSO BARBOSA
ANA LAURA CACERES SANTOS

ANA LUISA PAIVA ALVES

ARTHUR ARNAUT MOREIRA

BEATRIZ AKEMI SHIMANO FUZITA
BEATRIZ DE SOUZA GUEDES

BEATRIZ SOARES ANGELI

CAMILLE MARQUES LIMA

CAROLINA DE ALMEIDA MAIA KOTSIFAS
CAROLINE HEPP RODRIGUES
DANIELA FERREIRA DOS REIS

DARAH FURBINO BRETAS BUENO
FERNANDO SANTOS ROCHA

FRANCO PUELL LAVERDE

GABRIEL BISPO FILOGENIO
GABRIELLA FERASSA ALVES

GABRIELLE DOS ANJOS TRAJANO PEREIRA

GABRIELLI FERREIRA DOS SANTOS
GIOVANNA BATALINI SANCHEZ

GIOVANNA DE ALENCAR DE JESUS FERREIRA

GIULIA MAGNO PORTO AZEVEDO
GUILHERME DOMINGUES DA SILVA
GUSTAVO BROGIM LEAL
GUSTAVO PAULIS

HUBERTO BRUNING BARBOSA

ISABELLA VICTORIA DE OLIVEIRA MARTINS

ISADORA LARA GUERRA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
51.0 30.0
30.5 6.0
20.0 20.0
33.5 12.0
40.0 24.0
19.0 6.0
AUS AUS
31.0 10.0
275 14.0
AUS AUS
30.5 28.0
315 10.0
AUS AUS
57.5 24.0
AUS AUS
AUS AUS
31.0 22.0
34.0 24.0
38.5 12.0
19.5 8.0
275 11.0
54.0 28.0
35.0 16.0
AUS AUS
375 20.0
31.5 4.0
315 22.0
29.5 20.0
38.5 17.0
39.5 20.0
42.5 12.0

LIN.
ESTR

15.0
6.0
6.0

20.0
6.0
9.0

AUS
2.0
4.0

AUS
8.0
6.0

AUS

15.0

AUS

AUS
7.0

10.0

13.0

19.0
9.0
7.0
2.0

AUS

17.0
0.0
6.0
6.0
3.0

12.0
5.0

ART
9.0
14.5
175
14.0
16.0
9.0
AUS
15.5
135
AUS
10.5
9.0
AUS
14.0
AUS
AUS
7.5
6.5
135
9.0
12.5
10.5
9.0
AUS
18.0
12.0
14.5
8.0
7.5
14.5
6.0

SOC
14.8
12.4

6.4
12.4
13.4

21.6

AUS
17.4
13.6

AUS
16.6

7.2

AUS
15.6

AUS

AUS
154

9.2
11.6
12.8

8.4

20.6
16.6

AUS
12.6
10.4
10.4
11.6
13.4
10.6
18.4

RED
107.0
95.0
97.0
107.0
114.0
84.0
AUS
95.0
81.0
AUS
91.0
107.0
AUS
110.0
AUS
AUS
102.0
91.0
111.0
94.0
81.0
110.0
88.0
AUS
83.0
72.0
92.0
80.0
108.0
108.0
95.0

ETAPA 3
(PESO 2)

226.8
164.4
166.9
198.9
213.4
148.6
170.9
153.6
184.6
170.7

236.1

ETAPA 2
(PESO 2)

245.0
164.5
2195
207.0
181.0
174.5
166.0
196.0
227.0
164.0

201.5

ETAPA 1
(PESO 1)

229.5
183.5
145.5
183.5
169.0
172.0
160.5
168.5
193.0
164.0

200.5

ESCORE FINAL
1173.1
841.3
918.3
995.3
957.8
818.2
834.3
867.7
1016.2
833.4

1075.7

CLAS SITUAGAO

2
42
32
16
21
48
44
37
12
45

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201801534-7
201812522-4
201805213-9
201802273-3
201800053-0
201803954-0
201807544-0
201809864-9
201802624-0
201807509-1
201805016-0
201803988-9
201812074-3
201803196-7
201815203-6
201806369-4
201806918-8
201813080-5
201803860-2
201815089-0
201804848-2
201814020-1
201806374-4
201804641-0
201800470-3
201811767-2
201801988-0
201803478-5
201802552-0
201804531-9
201806405-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSO: 070 - Comunicacédo e Multimeios (Vespertino-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ISADORA MONTEIRO SILVA

ISADORA ZIRONDI MORDEGAN
ISAQUE FERREIRA RODRIGUES
IZABELY MONTEVERDE DOS SANTOS
JOAO VITOR PEREIRA DA SILVA
JORDANA OLIVEIRA SILVA

JOSE EDUARDO CHIRITO DE ALMEIDA
JULIA CRISTINA ALONSO SOARES
KAUANN ALEXANDRE LIMA MARTINS
LAINE VICTORIA MACIEL OLIVEIRA
LAURA IBBA BRANCO

LAURA PELAGIO PIRES DE SOUZA
LEONARDO ROSSI

LIVIA FRANCO GLIR

LUCAS RODRIGUES MORAES

LUIZA BEATRIZ BARBOZA

LUIZA DA COSTA

MANUELA POIATE DE ALBUQUERQUE
MARA NAIR SIGNORINI GOMES
MARCELO AUGUSTO SILVA ROCHA
MARCOS HENRIQUE SOUZA REGINI

MARIA CLARA RIBEIRO OSSUCCI VIEIRA

MARIA EDUARDA DO PRADO
MARIA HELOISA MANZANO DA SILVA

MARIA ISABELA MUSA LIMA MALDONADO

MARIA LUIZA GRIGATO GARBO
MARIA NICOLI RODRIGUEIRO
MARIANA GUARNIERI
MARIANA PARMA CATARINO
MARIANA TONET HERMAN
MATHEUS COSTA DE LIMA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
40.5 24.0
25.0 18.0
13.0 16.0
20.0 12.0
27.5 14.0
35.5 16.0
33.5 30.0
17.0 4.0
24.5 3.0
21.0 12.0
28.0 10.0
30.5 12.0
AUS AUS
34.0 22.0
12.0 12.0
42.5 24.0
39.5 34.0
45.0 26.0
21.0 22.0
7.5 16.0
34.5 12.0
34.5 6.0
AUS AUS
49.0 14.0
46.0 27.0
43.5 10.0
27.0 7.0
38.5 24.0
36.0 32.0
44.0 28.0
32.5 28.0

LIN.
ESTR

10.0
11.0
16.0
2.0
16.0
2.0
20.0
0.0
2.0
6.0
9.0
6.0
AUS
6.0
0.0
9.0
18.0
15.0
4.0
4.0
16.0
12.0
AUS
0.0
20.0
10.0
9.0
17.0
20.0
17.0
17.0

ART
135
12.0
115
o5
7.5
4.5
155
6.0
6.0
4.5
16.0
16.5
AUS
15.0
9.0
7.5
17.5
05,
6.0
15.0
15.0
13.5
AUS
11.0
17.5
10.5
12.0
17.0
135
11.0
4.5

SOC
18.6
13.4
14.4
10.4

1.2

9.6
16.4
12.4
11.6

3.6
13.6
15.6
AUS

8.4

2.4
13.4
23.6
10.6
13.0

6.4
10.4
15.6
AUS
19.4

3.2
12.0
19.4
13.4
12.4
12.4
11.6

RED
94.0
101.0
91.0
87.0
94.0
77.0
93.0
104.0
70.0
101.0
101.0
101.0
AUS
104.0
80.0
105.0
105.0
90.0
87.0
72.0
101.0
90.0
AUS
105.0
87.0
86.0
111.0
114.0
104.0
80.0
82.0

ETAPA 3
(PESO 2)

200.6
180.4
161.9
140.9
160.2
144.6
208.4
143.4
117.1
148.1
177.6
181.6
189.4
1154
201.4
237.6
196.1
153.0
120.9
188.9
171.6
198.4
200.7
172.0
185.4
223.9
217.9
192.4
175.6

ETAPA 2
(PESO 2)

217.0
221.0
115.0
146.5
172.5
171.0
246.5
156.0
139.0
147.0
195.5
155.0
255.5
158.5
2125
206.5
214.0
177.0
168.5
162.5
166.0
188.5
194.0
184.0
183.0
250.5
223.5
222.0
197.5

ETAPA 1
(PESO 1)

213.5
196.0
125.0
126.0
142.5
150.5
184.5
120.0
118.5
143.5
179.5
131.0
154.0
1535
181.0
180.0
198.0
1455
126.0
148.5
167.0
171.5
1775
1245
1735
217.0
156.5
185.0
1735

ESCORE FINAL
1048.7
998.8
678.8
700.8
807.9
781.7
1094.3
718.8
630.7
733.7
925.7
804.2
1043.8
701.3
1008.8
1068.2
1018.2
805.5
704.8
851.3
842.2
945.3
966.9
836.5
910.3
1165.8
1039.3
1013.8
919.7

CLAS SITUAGAO

8
15
64
63
50
55

4
60
66
59
28
53

9
62
14

7
11
52
61
40
41
23
19
43
34

3
10
13
31

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201806028-5
201808202-9
201808544-5
201804075-6
201808191-3
201800810-7
201802355-0
201813521-1
201803886-9
201708920-2
201800752-1
201800055-5
201710118-8
201803216-1
201800123-7
201815806-0
201803295-5
201801365-2
201803252-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSO: 070 - Comunicacédo e Multimeios (Vespertino-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

NATHALIA CRISTIANE CORTEZ DE CASTRO
NICOLAS BULCAO CHAMBERLAIN NUNES

OTAVIO CELEME PARENTE

PEDRO HENRIQUE CORDEIRO DOS SANTOS

RAFAEL ROCHA DENTI FERREIRA
REBECA LOPES DE PAULA
REBECCA DE SOUZA USSUY
REBECCA VICENTINI FAGUNDES
RITA TAINARA DOS SANTOS

RYAN GABRIEL ARAUJO PEREIRA
SAMARA MAYUMI TANAKA

SARAH CORSINO RODRIGUES SILVA
SARAH DE MELLO CAVECCHIA
SOFIA CARLESSO DOS SANTOS
TAINARA BARRETO DE ARAUJO
VICTOR FELIPE ALVES DIAS
WALLACE HENRIQUE PERES RIBEIRO
YASMIN GOMES MORAES

YASMIN GONCALVES SANTOS

CONH. LIN.
GERAIS PORT
35.5 22.0
AUS AUS
AUS AUS
30.5 20.0
44.5 4.0
27.5 18.0
47.5 14.0
41.5 30.0
AUS AUS
26.0 8.0
20.5 8.0
25.0 4.0
22.0 4.0
45.0 28.0
AUS AUS
33.5 18.0
26.0 10.0
41.5 20.0
26.0 12.0

LIN.
ESTR

13.0
AUS
AUS
12.0
2.0
2.0
7.0
8.0
AUS
10.0
2.0
8.0
4.0
15.0
AUS
6.0
8.0
5.0
4.0

ART
16.5
AUS
AUS
9.0
6.0
10.5
9.5
15.5
AUS
o5
3.0
6.0
4.5
16.5
AUS
12.0
6.0
13.0
8.5

SOC
20.6
AUS
AUS
16.6

8.4
11.6

7.2
16.4
AUS

7.2
11.2
10.2
11.6
25.6
AUS
12.4

3.6
20.6
17.6

RED
90.0
AUS
AUS
84.0
80.0
88.0
104.0
105.0
AUS
76.0
89.0
88.0
107.0
110.0
AUS
80.0
62.0
98.0
95.0

ETAPA 3
(PESO 2)

197.6

ETAPA 2
(PESO 2)

201.0

ETAPA 1
(PESO 1)

191.0

ESCORE FINAL
988.2

CLAS SITUAGAO

17

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



